
                                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                       

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 

Контрольно- счетная палата Жуковского муниципального округа 

Брянской области           

______________________________________________________________________ 

                      

П Р И К А З 

 

 

от  25 мая 2021 года № 18  

 

Об утверждении требований к 

отдельным видам товаров, 

работ, услуг, их потребительским 

свойствам и иным характеристикам для  

обеспечения деятельности  

Контрольно-счетной палаты  

Жуковского муниципального 

округа Брянской области 

 

 

  В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ  «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», требованиями к порядку разработки и 

принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения 

муниципальных нужд Жуковского муниципального округа Брянской области, 

утвержденных постановлением Администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области от 17.05.2021 № 209, а также в целях повышения эффективности 

бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования: 

 

                  приказываю: 

 

 1. Утвердить Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их 

потребительские свойства (в том  числе качество) и иные характеристики (в том числе 

предельные цены товаров, работ, услуг), для обеспечения деятельности Контрольно-

счетной палаты Жуковского муниципального округа Брянской области,  согласно 

приложению №1. 

 

2. Разместить настоящий приказ в единой информационной системе. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Председатель Контрольно – счетной  

палаты Жуковского муниципального округа 

Брянской области                                                                                                Е.А. Аверкина   


